Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 04:02
Link do produktu: https://computerlab.pl/neomounts-cpu-d200silver-uchwyt-do-komputera-uchwyt-na-procesor-montowany-na-
biurku-srebrny-p-251880.html
Neomounts CPU-D200SILVER uchwyt do
komputera Uchwyt na procesor montowany
na biurku Srebrny
Cena brutto 264,08 zł
Cena netto 214,70 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRFPIY
Kod producenta CPU-D200SILVER
Kod EAN 8717371441371
Producent NEWSTAR
Kod zharmonizowanego systemu (HS) HS7326909890
Ilość na obudowę główną (zewnętrzną) 2 szt.
Opakowanie zbiorcze (szt.) 2
Stała Tak
Ostrzeżenia Nie przeciążaj uchwytu - sprawdź
maksymalny dopuszczalny ciężar w
instrukcji obsługi.,Unikaj montowania
uchwytu w miejscach narażonych na
bezpośrednie działanie wilgoci.,Sprawdź,
czy śruby mocujące są dokładnie
dokręcone przed użyciem.
Produkty na paletę (UE) 80 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej) 420 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej) 9,2 kg
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej) 370 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej) 2 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej) 200 mm
Waga brutto (kartonik) 9,2 kg
Masa netto pudełku 8,7 kg
Zakres regulowania szerokości 130 - 230 mm
W opakowaniu zbiorczym waga netto 8,7 kg
Zakres regulacji wysokości 390 - 540 mm
Szerokość (cm) 37 cm
Wysokość (cm) 42 cm
Kraj pochodzenia Tajwan
Wysokość opakowania 200 mm
wygenerowano w programie shopGold
Waga wraz z opakowaniem 4,2 kg
Szerokość opakowania 360 mm
Głębokość opakowania 180 mm
Waga produktu 4,36 kg
Wysokość produktu 540 mm
Szerokość produktu 230 mm
Materiały Stal
Kolor produktu Srebrny
Maksymalny udźwig 30 kg
Model Uchwyt na procesor montowany na biurku
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold